檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：成淑慧

電話：市話：06-2991111＃8329、網電：99

511

電子信箱：tn581@tn.edu.tw

受文者：臺南市私立長榮女子高級中學

發文日期：中華民國107年2月7日

發文字號：南市教安(一)字第1070176591號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0176591A00_ATTCH1.pdf、0176591A00_ATTCH2.pdf)

主旨：函轉宜蘭縣中等以上學校優秀學生獎學金相關資料1份(如

附件)，請惠予公告周知，以利學生依限提出申請，請查

照。

說明：

一、依據宜蘭縣政府107年1月31日府教學字第1070019117號函

辦理。

二、獎學金相關訊息，可洽凱旋國中林組長(電話：03-925560

0＃405)或該府教育處學管科林家穎小姐(電話：03-92510

00＃2676)；使用網路系統問題，請聯絡教網中心方志倫

老師(電話：03-9369968＃331)。

正本：臺南市各公私立大專院校、臺南市各公立高中職、臺南市各私立高中職

副本：本局學輔校安科 2018-02-07
13:36:29